*Duo ligamenta sum*  
*ante lingue.*

*Duo ligamenta os*  
*hyoidis suspen-*  
*suum detinentur.*

*Ligamentum arcu-*  
*tae.*

*Ligamentum sub*  
*lingua.*

*Cur in pueris lig-*  
*amenta sub lingua*  
*secutur ad obte-*  
*nientia.*

*Oritus.*

*Inferens.*

*Ligamenta tendi-*  
*nium digitorū &*  
*extremæ manus.*

*Ligamenta tendi-*  
*nium musculorum*  
*extendantia vñs*

videntur sed fusc  
fex.

De ligamentis cox  
tinendis tendi  
bus per longitu  
dinem digitorum.

Galenus errant li  
bro de Vitis Part.  
sed errant agn  
scit libro ad  
ministranda Sec.

continentia. Illud; maxime animaduertendum est, hac qua dixi ligamenta primo occurru vnuu videri. Verum si tendines perfeci qui accurate non grauaberis occurrent tibi lex ligamenta tranfuerfa à dictis duabus appendicibus ortum dentia. Sed poteaquam ad hunc locum deuenimus, operae primum facturus video, si de ijs ligamentis traçauero, que tendines continent per longitudinem digitorum. Animaduertendum itaq; est ab internis oibüs digitorum à lateribus iuxta eorum longitudinem adesse ligamenta ad extremitatem tendonum vque pertinentia, que hoc in loco prudenter natura collocauit ne in flexione tendines extra ipsorum fedem 10 attollerentur. propterea Galenus libro de vnu Partium aiebat ope tendonum quinti musculi tertium internum flecentium primum quoq; flecti, at rei veritatem lib. de administrand. Sec. agnouit.

### De Ligamentis femoris, tibiae. Cap. V.

**I**n articulo femoris cum osse coxendicis ilei, ac pubis, præter membranum quidem vnculum, sed craufum, quod oibis omnibus commune est, ligamentum videbis teres ac longiculum, quod cum a profundo acetabulo ortum ducat, in superius femoris 20 caput infertum depreditur, idq; robors ergo; quod dum haec pars laxata sepenunero diffunditur: & quamvis os in locum primitu redcat, luxatus tamen semper claudicat: hoc enim ligamentum impedimento est quoniam ossa illa coheredant. Inter capitum item inferioris femoris, summanq; tibiam in interiore parte gena adest ligamentum craufum, quod & ab eorum appendicibus exoritur, & ea definit. confructum est autem ut has partes contineat, cum enim his duobus articulis nullus in corpore maior exstet, quid mirum si natura prudens hoc loco eiusmodi apposuit ligamenta, qualia nusquam apposuerat, præterquam inter caput & duas primas 30 vertebraes, cum ab hoc ter: io ligamento difcesseris adest aliud, quod genu articulationem fere circuit, sed hinc atque hinc genu rotulam ambit, à qua duntaxat detinetur. Imperit complures opinantur id genus ligamenti teretis inter caput humeri, fcipulamq; reperiri, sed mire falluntur, quemadmodum qui senui pollet experiri facile poterit.